
III Dusznickie Przełaje
Duszniki 12.05.2013 r.

5700 m - WYNIKI

Klasyfikacja generalna

M-ce Rocznik Imię i nazwisko Szkoła / Klub Czas Kategoria

1 1987 Maciej Muślewski sklepbiegacza.pl 00:18:53 M1

2 1986 Hubert Lechniak NIEZRZESZONY 00:19:16 M1

3 1992 Bartosz Majorczyk Grodziski Klub Biegacza 00:19:42 M1

4 1982 Piotr Karolczak NIEZRZESZONY 00:20:04 M2

5 1970 Michał Bartoszak NIEZRZESZONY 00:20:12 M3

6 1997 Maciej Cichy NIEZRZESZONY 00:20:49 M - Duszniki

7 1975 Przemysław Fornalik KM LWÓWEK WLKP 00:21:10 M2

8 1988 Piotr Majłowski NIEZRZESZONY 00:21:16 M1

9 1974 Sławomir Naskręt sklepbiegacza.pl 00:21:33 M - Duszniki

10 1959 Mieczysław Lisek KM LWÓWEK WLKP 00:21:40 M3

11 1967 Jacek Flak-Marcinkowski Grodziski Klub Biegacza 00:21:51 M3

12 1971 Kazimierz Chwirot KM LWÓWEK WLKP 00:22:07 M3

13 1961 Piotr Rostek NIEZRZESZONY 00:22:10 M3

14 1975 Tomasz Ostajewski NIEZRZESZONY 00:22:16 M2

15 1986 Maciej Jankowski NIEZRZESZONY 00:22:19 M - Duszniki

16 1974 Paweł Drgas Biała Kenia 00:22:28 M - Duszniki

17 1971 Karol Cała Biegacze Wieczorową Porą 00:22:51 M - Duszniki

18 1987 Damian Kurkowiak NIEZRZESZONY 00:22:57 M1

19 1986 Krzysztof Kaczmarek NIEZRZESZONY 00:23:03 M - Duszniki

20 1971 Paweł Skornowicz NIEZRZESZONY 00:23:21 M3

21 1970 Sebastian Zieliński NIEZRZESZONY 00:23:24 M - Duszniki

22 1961 Marek Woźniak NIEZRZESZONY 00:24:10 M3

23 1976 Marlena Nowacka NIEZRZESZONY 00:24:19 K2

24 1980 Przemysław Andrzejewski KB im. Macieja Frankiewicza w Poznaniu 00:24:48 M2

25 1962 Stanisław Kaczmarek NIEZRZESZONY 00:25:40 M - Duszniki

26 1996 Maciej Skórnicki NIEZRZESZONY 00:25:44 M1

27 1989 Michał Witczak NIEZRZESZONY 00:25:49 M1

28 1977 Marcin Paul Grodziski Klub Biegacza 00:25:51 M2

29 1985 Tomasz Sołtysiak Emocjonalia 00:25:53 M - Duszniki

30 1981 Dorota Woźniak Florian Chojnice 00:26:31 K2

31 1982 Marlena Napierała NIEZRZESZONY 00:26:45 K2

32 1984 Milena Ozimek-Madej BRYGADA RUMCAJSA ROJBERA 00:27:02 K1

33 1966 Jolanta Witczak NIEZRZESZONY 00:27:06 K3

34 1976 Marcin Brudło SLA APERTE 00:27:37 M2

35 1969 Jarosław Cyprian NIEZRZESZONY 00:27:41 M3

36 1956 Andrzej Cieślak NIEZRZESZONY 00:27:59 M3

37 1977 Robert Wachowski NIEZRZESZONY 00:28:06 M2

38 1981 Konrad Szmyt NIEZRZESZONY 00:28:17 M2

39 1961 Jarosław Kordus NIEZRZESZONY 00:28:18 M3

40 2011 Pies Lucky NIEZRZESZONY 00:28:19 M

41 1957 Grzegorz Gamrowski Grodziski Klub Biegacza 00:28:29 M3

42 1980 Piotr Gotowy NIEZRZESZONY 00:28:41 M - Duszniki

43 1977 Beata Brudło Grodziski Klub Biegacza 00:28:55 K2
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Klasyfikacja generalna  c.d.

M-ce Rocznik Imię i nazwisko Szkoła / Klub Czas Kategoria

44 1950 Aleksander Majłowski NIEZRZESZONY 00:29:00 M3

45 1984 Wojtek Bartkowiak NIEZRZESZONY 00:29:04 M1

46 1977 Grzegorz Beszterda NIEZRZESZONY 00:29:10 M2

47 1973 Marcin Kinol NIEZRZESZONY 00:29:28 M - Duszniki

48 1981 Robert Drazkiewicz NIEZRZESZONY 00:29:51 M - Duszniki

49 1961 Danuta Kaczmarek NIEZRZESZONY 00:29:56 K - Duszniki

50 1994 Beata Kaczmarek NIEZRZESZONY 00:30:03 K - Duszniki

51 1977 Jacek Łuczak NIEZRZESZONY 00:30:11 M2

52 1982 Maciej Adamczak NIEZRZESZONY 00:30:12 M2

53 1985 Karol Rojek NIEZRZESZONY 00:30:13 M1

54 1975 Tomasz Giełda BUKOWSKI KLUB BIEGACZA 00:30:15 M2

55 1960 Mieczysław Andrzejewski NIEZRZESZONY 00:30:20 M3

56 1984 Paweł Strzeszyński NIEZRZESZONY 00:30:24 M - Duszniki

57 1969 Alina Łysiak NIEZRZESZONY 00:30:32 K - Duszniki

58 1981 Kalina Naskręt NIEZRZESZONY 00:30:37 K2

59 1978 Magdalena Potocka NIEZRZESZONY 00:30:38 K2

60 1984 Aneta Pluskota NIEZRZESZONY 00:30:43 K1

61 1960 Danuta Kusiak Grodziski Klub Biegacza 00:30:50 K3

62 1997 Wiktoria Konopacka NIEZRZESZONY 00:30:53 K - Duszniki

63 1975 Miron Maciejewski NIEZRZESZONY 00:31:07 M - Duszniki

64 1987 Agnieszka Kąklewska NIEZRZESZONY 00:31:32 K1

65 1976 Henryk Rogoziński Bukowski Klub Biegacza 00:31:43 M2

66 1984 Szymon Wysocki Killas Dominias 00:31:51 M - Duszniki

67 1997 Joanna Araszkiewicz NIEZRZESZONY 00:31:58 K - Duszniki

68 1953 Irena Majłowska NIEZRZESZONY 00:32:21 K3

69 1970 Sławomir Śmierzchalski NIEZRZESZONY 00:32:37 M3

70 1975 Krzysztof Szymczak NIEZRZESZONY 00:32:51 M2

71 1973 Magdalena Szymczak NIEZRZESZONY 00:32:56 K3

72 1953 Ireneusz Wechman NIEZRZESZONY 00:32:57 M3

73 1978 Mateusz Włodarczyk NIEZRZESZONY 00:33:39 M - Duszniki

74 1980 Magda Piotrowska NIEZRZESZONY 00:33:51 K2

75 1973 Lidia Bartoszak NIEZRZESZONY 00:33:52 K3

76 1985 Dorota Soltysiak NIEZRZESZONY 00:33:53 K - Duszniki

77 1981 Lukasz Soltysiak NIEZRZESZONY 00:33:54 M - Duszniki

78 1944 Jerzy Etzel K.B.MANIAC POZNAN 00:34:14 M3

79 1985 Joanna Dura NIEZRZESZONY 00:36:45 K - Duszniki

80 1973 Katarzyna Czaja NIEZRZESZONY 00:36:52 K3

81 1989 Justyna Radochońska NIEZRZESZONY 00:36:58 K1

82 1990 Karolina Maćkowiak NIEZRZESZONY 00:37:00 K - Duszniki

83 1983 Agata Kaczmarek NIEZRZESZONY 00:38:43 K2

84 1983 Małgorzata Rzeźnik NIEZRZESZONY 00:38:44 K2

85 1980 Darek Kowalski NIEZRZESZONY 00:39:06 M2

Kobiety

M-ce Rocznik Imię i nazwisko Szkoła / Klub Czas Kategoria

1 1976 Marlena Nowacka NIEZRZESZONY 00:24:19 K2

2 1981 Dorota Woźniak Florian Chojnice 00:26:31 K2

3 1982 Marlena Napierała NIEZRZESZONY 00:26:45 K2

4 1984 Milena Ozimek-Madej BRYGADA RUMCAJSA ROJBERA 00:27:02 K1
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Kobiety  c.d.

M-ce Rocznik Imię i nazwisko Szkoła / Klub Czas Kategoria

5 1966 Jolanta Witczak NIEZRZESZONY 00:27:06 K3

6 1977 Beata Brudło Grodziski Klub Biegacza 00:28:55 K2

7 1961 Danuta Kaczmarek NIEZRZESZONY 00:29:56 K - Duszniki

8 1994 Beata Kaczmarek NIEZRZESZONY 00:30:03 K - Duszniki

9 1969 Alina Łysiak NIEZRZESZONY 00:30:32 K - Duszniki

10 1981 Kalina Naskręt NIEZRZESZONY 00:30:37 K2

11 1978 Magdalena Potocka NIEZRZESZONY 00:30:38 K2

12 1984 Aneta Pluskota NIEZRZESZONY 00:30:43 K1

13 1960 Danuta Kusiak Grodziski Klub Biegacza 00:30:50 K3

14 1997 Wiktoria Konopacka NIEZRZESZONY 00:30:53 K - Duszniki

15 1987 Agnieszka Kąklewska NIEZRZESZONY 00:31:32 K1

16 1997 Joanna Araszkiewicz NIEZRZESZONY 00:31:58 K - Duszniki

17 1953 Irena Majłowska NIEZRZESZONY 00:32:21 K3

18 1973 Magdalena Szymczak NIEZRZESZONY 00:32:56 K3

19 1980 Magda Piotrowska NIEZRZESZONY 00:33:51 K2

20 1973 Lidia Bartoszak NIEZRZESZONY 00:33:52 K3

21 1985 Dorota Soltysiak NIEZRZESZONY 00:33:53 K - Duszniki

22 1985 Joanna Dura NIEZRZESZONY 00:36:45 K - Duszniki

23 1973 Katarzyna Czaja NIEZRZESZONY 00:36:52 K3

24 1989 Justyna Radochońska NIEZRZESZONY 00:36:58 K1

25 1990 Karolina Maćkowiak NIEZRZESZONY 00:37:00 K - Duszniki

26 1983 Agata Kaczmarek NIEZRZESZONY 00:38:43 K2

27 1983 Małgorzata Rzeźnik NIEZRZESZONY 00:38:44 K2

Mężczyźni

M-ce Rocznik Imię i nazwisko Szkoła / Klub Czas Kategoria

1 1987 Maciej Muślewski sklepbiegacza.pl 00:18:53 M1

2 1986 Hubert Lechniak NIEZRZESZONY 00:19:16 M1

3 1992 Bartosz Majorczyk Grodziski Klub Biegacza 00:19:42 M1

4 1982 Piotr Karolczak NIEZRZESZONY 00:20:04 M2

5 1970 Michał Bartoszak NIEZRZESZONY 00:20:12 M3

6 1997 Maciej Cichy NIEZRZESZONY 00:20:49 M - Duszniki

7 1975 Przemysław Fornalik KM LWÓWEK WLKP 00:21:10 M2

8 1988 Piotr Majłowski NIEZRZESZONY 00:21:16 M1

9 1974 Sławomir Naskręt sklepbiegacza.pl 00:21:33 M - Duszniki

10 1959 Mieczysław Lisek KM LWÓWEK WLKP 00:21:40 M3

11 1967 Jacek Flak-Marcinkowski Grodziski Klub Biegacza 00:21:51 M3

12 1971 Kazimierz Chwirot KM LWÓWEK WLKP 00:22:07 M3

13 1961 Piotr Rostek NIEZRZESZONY 00:22:10 M3

14 1975 Tomasz Ostajewski NIEZRZESZONY 00:22:16 M2

15 1986 Maciej Jankowski NIEZRZESZONY 00:22:19 M - Duszniki

16 1974 Paweł Drgas Biała Kenia 00:22:28 M - Duszniki

17 1971 Karol Cała Biegacze Wieczorową Porą 00:22:51 M - Duszniki

18 1987 Damian Kurkowiak NIEZRZESZONY 00:22:57 M1

19 1986 Krzysztof Kaczmarek NIEZRZESZONY 00:23:03 M - Duszniki

20 1971 Paweł Skornowicz NIEZRZESZONY 00:23:21 M3

21 1970 Sebastian Zieliński NIEZRZESZONY 00:23:24 M - Duszniki

22 1961 Marek Woźniak NIEZRZESZONY 00:24:10 M3

23 1980 Przemysław Andrzejewski KB im. Macieja Frankiewicza w Poznaniu 00:24:48 M2
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Mężczyźni  c.d.

M-ce Rocznik Imię i nazwisko Szkoła / Klub Czas Kategoria

24 1962 Stanisław Kaczmarek NIEZRZESZONY 00:25:40 M - Duszniki

25 1996 Maciej Skórnicki NIEZRZESZONY 00:25:44 M1

26 1989 Michał Witczak NIEZRZESZONY 00:25:49 M1

27 1977 Marcin Paul Grodziski Klub Biegacza 00:25:51 M2

28 1985 Tomasz Sołtysiak Emocjonalia 00:25:53 M - Duszniki

29 1976 Marcin Brudło SLA APERTE 00:27:37 M2

30 1969 Jarosław Cyprian NIEZRZESZONY 00:27:41 M3

31 1956 Andrzej Cieślak NIEZRZESZONY 00:27:59 M3

32 1977 Robert Wachowski NIEZRZESZONY 00:28:06 M2

33 1981 Konrad Szmyt NIEZRZESZONY 00:28:17 M2

34 1961 Jarosław Kordus NIEZRZESZONY 00:28:18 M3

35 2011 Pies Lucky NIEZRZESZONY 00:28:19 M

36 1957 Grzegorz Gamrowski Grodziski Klub Biegacza 00:28:29 M3

37 1980 Piotr Gotowy NIEZRZESZONY 00:28:41 M - Duszniki

38 1950 Aleksander Majłowski NIEZRZESZONY 00:29:00 M3

39 1984 Wojtek Bartkowiak NIEZRZESZONY 00:29:04 M1

40 1977 Grzegorz Beszterda NIEZRZESZONY 00:29:10 M2

41 1973 Marcin Kinol NIEZRZESZONY 00:29:28 M - Duszniki

42 1981 Robert Drazkiewicz NIEZRZESZONY 00:29:51 M - Duszniki

43 1977 Jacek Łuczak NIEZRZESZONY 00:30:11 M2

44 1982 Maciej Adamczak NIEZRZESZONY 00:30:12 M2

45 1985 Karol Rojek NIEZRZESZONY 00:30:13 M1

46 1975 Tomasz Giełda BUKOWSKI KLUB BIEGACZA 00:30:15 M2

47 1960 Mieczysław Andrzejewski NIEZRZESZONY 00:30:20 M3

48 1984 Paweł Strzeszyński NIEZRZESZONY 00:30:24 M - Duszniki

49 1975 Miron Maciejewski NIEZRZESZONY 00:31:07 M - Duszniki

50 1976 Henryk Rogoziński Bukowski Klub Biegacza 00:31:43 M2

51 1984 Szymon Wysocki Killas Dominias 00:31:51 M - Duszniki

52 1970 Sławomir Śmierzchalski NIEZRZESZONY 00:32:37 M3

53 1975 Krzysztof Szymczak NIEZRZESZONY 00:32:51 M2

54 1953 Ireneusz Wechman NIEZRZESZONY 00:32:57 M3

55 1978 Mateusz Włodarczyk NIEZRZESZONY 00:33:39 M - Duszniki

56 1981 Lukasz Soltysiak NIEZRZESZONY 00:33:54 M - Duszniki

57 1944 Jerzy Etzel K.B.MANIAC POZNAN 00:34:14 M3

58 1980 Darek Kowalski NIEZRZESZONY 00:39:06 M2

Kobiety 16-29 lat

M-ce Rocznik Imię i nazwisko Szkoła / Klub Czas Kategoria

1 1984 Milena Ozimek-Madej BRYGADA RUMCAJSA ROJBERA 00:27:02 K1

2 1994 Beata Kaczmarek NIEZRZESZONY 00:30:03 K - Duszniki

3 1984 Aneta Pluskota NIEZRZESZONY 00:30:43 K1

4 1997 Wiktoria Konopacka NIEZRZESZONY 00:30:53 K - Duszniki

5 1987 Agnieszka Kąklewska NIEZRZESZONY 00:31:32 K1

6 1997 Joanna Araszkiewicz NIEZRZESZONY 00:31:58 K - Duszniki

7 1985 Dorota Soltysiak NIEZRZESZONY 00:33:53 K - Duszniki

8 1985 Joanna Dura NIEZRZESZONY 00:36:45 K - Duszniki

9 1989 Justyna Radochońska NIEZRZESZONY 00:36:58 K1

10 1990 Karolina Maćkowiak NIEZRZESZONY 00:37:00 K - Duszniki

Mężczyźni 16-29 lat

M-ce Rocznik Imię i nazwisko Szkoła / Klub Czas Kategoria

1 1987 Maciej Muślewski sklepbiegacza.pl 00:18:53 M1 4 / 7



Mężczyźni 16-29 lat c.d.

M-ce Rocznik Imię i nazwisko Szkoła / Klub Czas Kategoria

2 1986 Hubert Lechniak NIEZRZESZONY 00:19:16 M1

3 1992 Bartosz Majorczyk Grodziski Klub Biegacza 00:19:42 M1

4 1997 Maciej Cichy NIEZRZESZONY 00:20:49 M - Duszniki

5 1988 Piotr Majłowski NIEZRZESZONY 00:21:16 M1

6 1986 Maciej Jankowski NIEZRZESZONY 00:22:19 M - Duszniki

7 1987 Damian Kurkowiak NIEZRZESZONY 00:22:57 M1

8 1986 Krzysztof Kaczmarek NIEZRZESZONY 00:23:03 M - Duszniki

9 1996 Maciej Skórnicki NIEZRZESZONY 00:25:44 M1

10 1989 Michał Witczak NIEZRZESZONY 00:25:49 M1

11 1985 Tomasz Sołtysiak Emocjonalia 00:25:53 M - Duszniki

12 1984 Wojtek Bartkowiak NIEZRZESZONY 00:29:04 M1

13 1985 Karol Rojek NIEZRZESZONY 00:30:13 M1

14 1984 Paweł Strzeszyński NIEZRZESZONY 00:30:24 M - Duszniki

15 1984 Szymon Wysocki Killas Dominias 00:31:51 M - Duszniki

Kobiety 30-39 lat

M-ce Rocznik Imię i nazwisko Szkoła / Klub Czas Kategoria

1 1976 Marlena Nowacka NIEZRZESZONY 00:24:19 K2

2 1981 Dorota Woźniak Florian Chojnice 00:26:31 K2

3 1982 Marlena Napierała NIEZRZESZONY 00:26:45 K2

4 1977 Beata Brudło Grodziski Klub Biegacza 00:28:55 K2

5 1981 Kalina Naskręt NIEZRZESZONY 00:30:37 K2

6 1978 Magdalena Potocka NIEZRZESZONY 00:30:38 K2

7 1980 Magda Piotrowska NIEZRZESZONY 00:33:51 K2

8 1983 Agata Kaczmarek NIEZRZESZONY 00:38:43 K2

9 1983 Małgorzata Rzeźnik NIEZRZESZONY 00:38:44 K2

Mężczyźni 30-39 lat

M-ce Rocznik Imię i nazwisko Szkoła / Klub Czas Kategoria

1 1982 Piotr Karolczak NIEZRZESZONY 00:20:04 M2

2 1975 Przemysław Fornalik KM LWÓWEK WLKP 00:21:10 M2

3 1974 Sławomir Naskręt sklepbiegacza.pl 00:21:33 M - Duszniki

4 1975 Tomasz Ostajewski NIEZRZESZONY 00:22:16 M2

5 1974 Paweł Drgas Biała Kenia 00:22:28 M - Duszniki

6 1980 Przemysław Andrzejewski KB im. Macieja Frankiewicza w Poznaniu 00:24:48 M2

7 1977 Marcin Paul Grodziski Klub Biegacza 00:25:51 M2

8 1976 Marcin Brudło SLA APERTE 00:27:37 M2

9 1977 Robert Wachowski NIEZRZESZONY 00:28:06 M2

10 1981 Konrad Szmyt NIEZRZESZONY 00:28:17 M2

11 1980 Piotr Gotowy NIEZRZESZONY 00:28:41 M - Duszniki

12 1977 Grzegorz Beszterda NIEZRZESZONY 00:29:10 M2

13 1981 Robert Drazkiewicz NIEZRZESZONY 00:29:51 M - Duszniki

14 1977 Jacek Łuczak NIEZRZESZONY 00:30:11 M2

15 1982 Maciej Adamczak NIEZRZESZONY 00:30:12 M2

16 1975 Tomasz Giełda BUKOWSKI KLUB BIEGACZA 00:30:15 M2

17 1975 Miron Maciejewski NIEZRZESZONY 00:31:07 M - Duszniki

18 1976 Henryk Rogoziński Bukowski Klub Biegacza 00:31:43 M2

19 1975 Krzysztof Szymczak NIEZRZESZONY 00:32:51 M2
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Mężczyźni 30-39 lat c.d.

M-ce Rocznik Imię i nazwisko Szkoła / Klub Czas Kategoria

20 1978 Mateusz Włodarczyk NIEZRZESZONY 00:33:39 M - Duszniki

21 1981 Lukasz Soltysiak NIEZRZESZONY 00:33:54 M - Duszniki

22 1980 Darek Kowalski NIEZRZESZONY 00:39:06 M2

Kobiety powyżej 40 lat

M-ce Rocznik Imię i nazwisko Szkoła / Klub Czas Kategoria

1 1966 Jolanta Witczak NIEZRZESZONY 00:27:06 K3

2 1961 Danuta Kaczmarek NIEZRZESZONY 00:29:56 K - Duszniki

3 1969 Alina Łysiak NIEZRZESZONY 00:30:32 K - Duszniki

4 1960 Danuta Kusiak Grodziski Klub Biegacza 00:30:50 K3

5 1953 Irena Majłowska NIEZRZESZONY 00:32:21 K3

6 1973 Magdalena Szymczak NIEZRZESZONY 00:32:56 K3

7 1973 Lidia Bartoszak NIEZRZESZONY 00:33:52 K3

8 1973 Katarzyna Czaja NIEZRZESZONY 00:36:52 K3

Mężczyźni powyżej 40 lat

M-ce Rocznik Imię i nazwisko Szkoła / Klub Czas Kategoria

1 1970 Michał Bartoszak NIEZRZESZONY 00:20:12 M3

2 1959 Mieczysław Lisek KM LWÓWEK WLKP 00:21:40 M3

3 1967 Jacek Flak-Marcinkowski Grodziski Klub Biegacza 00:21:51 M3

4 1971 Kazimierz Chwirot KM LWÓWEK WLKP 00:22:07 M3

5 1961 Piotr Rostek NIEZRZESZONY 00:22:10 M3

6 1971 Karol Cała Biegacze Wieczorową Porą 00:22:51 M - Duszniki

7 1971 Paweł Skornowicz NIEZRZESZONY 00:23:21 M3

8 1970 Sebastian Zieliński NIEZRZESZONY 00:23:24 M - Duszniki

9 1961 Marek Woźniak NIEZRZESZONY 00:24:10 M3

10 1962 Stanisław Kaczmarek NIEZRZESZONY 00:25:40 M - Duszniki

11 1969 Jarosław Cyprian NIEZRZESZONY 00:27:41 M3

12 1956 Andrzej Cieślak NIEZRZESZONY 00:27:59 M3

13 1961 Jarosław Kordus NIEZRZESZONY 00:28:18 M3

14 1957 Grzegorz Gamrowski Grodziski Klub Biegacza 00:28:29 M3

15 1950 Aleksander Majłowski NIEZRZESZONY 00:29:00 M3

16 1973 Marcin Kinol NIEZRZESZONY 00:29:28 M - Duszniki

17 1960 Mieczysław Andrzejewski NIEZRZESZONY 00:30:20 M3

18 1970 Sławomir Śmierzchalski NIEZRZESZONY 00:32:37 M3

19 1953 Ireneusz Wechman NIEZRZESZONY 00:32:57 M3

20 1944 Jerzy Etzel K.B.MANIAC POZNAN 00:34:14 M3

Kobiety

M-ce Rocznik Imię i nazwisko Szkoła / Klub Czas Kategoria

1 1961 Danuta Kaczmarek NIEZRZESZONY 00:29:56 K - Duszniki

2 1994 Beata Kaczmarek NIEZRZESZONY 00:30:03 K - Duszniki

3 1969 Alina Łysiak NIEZRZESZONY 00:30:32 K - Duszniki

4 1997 Wiktoria Konopacka NIEZRZESZONY 00:30:53 K - Duszniki

5 1997 Joanna Araszkiewicz NIEZRZESZONY 00:31:58 K - Duszniki

6 1985 Dorota Soltysiak NIEZRZESZONY 00:33:53 K - Duszniki

7 1985 Joanna Dura NIEZRZESZONY 00:36:45 K - Duszniki

8 1990 Karolina Maćkowiak NIEZRZESZONY 00:37:00 K - Duszniki

Mężczyźni

M-ce Rocznik Imię i nazwisko Szkoła / Klub Czas Kategoria

1 1997 Maciej Cichy NIEZRZESZONY 00:20:49 M - Duszniki
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Mężczyźni  c.d.

M-ce Rocznik Imię i nazwisko Szkoła / Klub Czas Kategoria

2 1974 Sławomir Naskręt sklepbiegacza.pl 00:21:33 M - Duszniki

3 1986 Maciej Jankowski NIEZRZESZONY 00:22:19 M - Duszniki

4 1974 Paweł Drgas Biała Kenia 00:22:28 M - Duszniki

5 1971 Karol Cała Biegacze Wieczorową Porą 00:22:51 M - Duszniki

6 1986 Krzysztof Kaczmarek NIEZRZESZONY 00:23:03 M - Duszniki

7 1970 Sebastian Zieliński NIEZRZESZONY 00:23:24 M - Duszniki

8 1962 Stanisław Kaczmarek NIEZRZESZONY 00:25:40 M - Duszniki

9 1985 Tomasz Sołtysiak Emocjonalia 00:25:53 M - Duszniki

10 1980 Piotr Gotowy NIEZRZESZONY 00:28:41 M - Duszniki

11 1973 Marcin Kinol NIEZRZESZONY 00:29:28 M - Duszniki

12 1981 Robert Drazkiewicz NIEZRZESZONY 00:29:51 M - Duszniki

13 1984 Paweł Strzeszyński NIEZRZESZONY 00:30:24 M - Duszniki

14 1975 Miron Maciejewski NIEZRZESZONY 00:31:07 M - Duszniki

15 1984 Szymon Wysocki Killas Dominias 00:31:51 M - Duszniki

16 1978 Mateusz Włodarczyk NIEZRZESZONY 00:33:39 M - Duszniki

17 1981 Lukasz Soltysiak NIEZRZESZONY 00:33:54 M - Duszniki
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